
Produce si mentenanta pentru stingerea incendiilor

I.D.: 83566358

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.525,20 RON - 2.525,20 RON

Descriere: CASCA ROCK STAR ROSIE 1BUC X 128.00 LEI = 128.00 LEI CASCA HIGH ENDURANCE PS73 8 BUC X 198.00 LEI = 1584.00 LEI TEAVA REFULARE SIMPLA TIP C 2 BUC X 33.60 LEI = 67.20 LEI VERIFICARE SI REINCARCARE STINGATOR P6 8 BUC X 25.21 LEI = 201.68 LEI PULBERE CHIMICA USCATA ABC40 48 KG X 11.34 LEI = 544.32 LEI TOTAL : 2525.20 LEI
